Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 декабря 2015 года № 8491
«О признании утратившими силу постановлений
администрации города Астрахани от 19.09.2002 № 2475, от 19.09.2002 № 2476, от 11.09.2002 № 2372»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Астрахань», решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 04.08.2011 № 94 «О признании утратившими силу решений Городского Совета города Астрахани от 15.09.1999 № 131 и от 30.12.1999 № 192», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города Астрахани от 19.09.2002 № 2475 «Об определении мест для организации и эксплуатации дневных притротуарных платных парковок», от 19.09.2002 № 2476 «Об определении мест для организации и эксплуатации дневных притротуарных платных парковок», от 11.09.2002 № 2372 «Об определении мест для организации и эксплуатации дневных притротуарных платных парковок».
2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
2.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
3.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3.2. Копию настоящего постановления передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.
И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ
[bookmark: _GoBack]